

PROCEDURA APERTA

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RILIEVO CONSUMI CONTATORI E DATI D’UTENZA

In relazione alla gara in oggetto, si forniscono di seguito i chiarimenti in relazione ai quesiti pervenuti dagli operatori economici:

Data 05/07/2016

QUESITO NUMERO 1

DOMANDA 1- nell'ipotesi di partecipazione in RTI, il requisito relativo al fatturato di € 4.000.000,00 deve essere necessariamente posseduto al 100% da ogni società facente parte dell'RTI o è sufficiente che sia soddisfatto dalla somma dei fatturati delle società aderenti all'RTI ?

DOMANDA 2 - nell'ipotesi di partecipazione in RTI, il requisito relativo al numero minimo di letture di 3.000.000,00 deve essere necessariamente posseduto al 100% da ogni società facente parte dell'RTI o è sufficiente che sia soddisfatto dalla somma delle letture espletate nei servizi analoghi delle società aderenti all'RTI ?

DOMANDA 3 - sono richieste referenze bancarie in fase di partecipazione?

RISPOSTE AL QUESITO NUMERO 1

RISPOSTA 1 - Si rinvia al paragrafo 3.3 del Disciplinare di Gara, sottosezione rubricata “Indicazioni per i concorrenti con idoneità plurisoggettiva e per i consorzi” - punto n. 2)

RISPOSTA 2 - Si rinvia al paragrafo 3.3 del Disciplinare di Gara, sottosezione rubricata “indicazioni per i concorrenti con idoneità plurisoggettiva e per i consorzi” - punto n. 3)

RISPOSTA 3 - i requisiti di qualificazione concernenti la capacità economico - finanziaria sono quelli richiesti al paragrafo III.1.2 del bando di gara ed al paragrafo 3.3 lett. b) del Disciplinare di Gara, ai quali integralmente si rinvia.